
Plutém?

odměnu pro před
p la tite le  s magie- 
kým číslem .
20 000 £Я%K 'I 'I ' I ': . Сека  
na něj rovný 
dvojnáso
bek, tedy

A  Л  Báječná šance pro 
«7 JL nové předplatitele!

21. STOLETÍ I 9 I září 2004

141 Postižení mozku není 
náhoda
Moderní věda léčí mentální poruchy

281 Policejní radary pod 
kontrolou?
Redakční test antiradaru

481 Přichází nová éra ve 
vývoji mobilní energie?
Dobíjení baterií dílem okamžiku

501 Černá ovce se stala bílou 
vránou!
Genetický unikát na Valašsku

551 Tiskárny 2  + 1  nastupují
Výhody bezkontaktního tisku

TÉMA ČÍSLA

56 Bude mít každý člověk 
v těle čip?
Co je to radiofrekvenční identifikace?

631 Budeme nosit server 
v kapse?
Ve vývojových dílnách v Silicon Valley

641 Zahltí nás identifikační 
karty?
Fenomén současnosti v peněžence

661 Byl král dinosaurů 
mrchožroutem?
Nejnovější teorie českých paleontologů

721 Tajemství jezera pod 
věčným ledem
Sladká voda se dvěma tvářemi

761 Anabolické steroidy
zákeřně ničí lidské zdraví
Užívají je i školáci!

781 Stíhači opeřených 
projektilů
Jak pracuje biologická ochrana letišť?

SERIÁL: KDE SE RODÍ OBJEVY 3. ČÁST

841 Odhalují četná tajemství 
přírody
Návštěva Botanického ústavu AV CR

SPECIAL

Za tajemstvím 
starověkého písma
Začalo to hliněnými tabulkami

iřevzal

Napjaté čekáni na 15  < 
předplatitele 21 . STOL 
skončilo a jub ilan t převzal 
15  000  korun. Nyní m ám e při
pravenou skutečně skvě
lou

A  A  Hrozba 
О м  bioterorismu 
není zažehnána! 
Umíme zabránit 
katastrofě?

Špion v lidském těle
Miniaturní diagnostická kapsle

A  A  Jak se 
et,*t barví 
příroda?
Překvapující 
zjištění 
chemiků 
a fyziků

34 Tajemná planeta X
Co se skrývá za

5 Fotoaktualita
6 Dopisy
8-9 Za zrcadlem
22-27 Panorama
38-42 FAQ

Vy se ptáte... My odpovídáme

STALE
Podivná tělíska, která 
americké vozítko 
Opportunity odhalilo 
nyní na Marsu, byla 
nalezena i na naší 
planetě

88-90 Abeceda 
92-93 Technické hity 
94-95 Mozkovna 
96-97 Revue 2 1 . STOLETÍ 
98  Příště si přečtete

4 I 2 1 . STOLETÍ I září 2004


